
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 3 - Polizia Locale
Ufficio Polizia Locale

DETERMINA

N° 131    Registro del 30/11/2023  Registro Generale N° 984 del 30/11/2023

Oggetto :  Fornitura registro protocollo interno Comando Polizia Locale - Ditta
SCHIRINZI ARTI GRAFICHE s.n.c; CIG: ZF93D83C3E 

  C.l. 1032 del  -  Determina N°  131 / AREA 3 - Polizia Locale del 30/11/2023 - Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DELL'AREA 3 - Polizia Locale

PREMESSO che al fine di assicurare l’espletamento del servizio d’istituto occorre procedere 
all’impegno di spesa per la fornitura di un registro protocollo interno dove vengono registrati i vari  
procedimenti con assegnazione agli operatori e tutti gli atti di polizia giudiziaria; 
        

RILEVATA la disponibilità della Ditta SCHIRINZI ARTI GRAFICHE di Carmiano alla fornitura 
di quanto richiesto con preventivo prot. n. 11705/1830PL del 27 novembre 2023, di € 150,00  + IVA 
per la fornitura del registro protocollo, formato 32 x 42  n.350 fogli con rilegatura in tela;

           RAVVISATA la necessità di provvedere con urgenza alla fornitura del predetto materiale; 

DATO ATTO che i beni/servizi da acquisire sono di importo inferiore a 5.000 euro e pertanto  
non è obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi dell’art. 1, comma 130, della legge n. 145/2018;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere ad impegnare la somma indicata;

           DATO ATTO che, per il presente procedimento, si è proceduto, a norma delle vigenti leggi,  
alla generazione del C.I.G. ZF93D83C3E;

VISTO  il  Decreto  sindacale  n.  10921  del  31/10/2023,  di  attribuzione  alla  scrivente 
dell’incarico di Elevata Qualificazione dell’Area III “Polizia Locale” dal 01.11.2023;

           VISTO lo Statuto Comunale;

           VISTO il D.Lgs. n.267/00;

           VISTO il vigente Regolamento Comunale sui contratti;

D E T E R M I N A

 per le motivazioni in premessa:

1)        di affidare alla ditta SCHIRINZI ARTI GRAFICHE snc, con sede a Carmiano in via della Pace 
n. 68, P. Iva n. 04700500756, la fornitura del registro protocollo, formato 32 x 42  n.350 fogli con 
rilegatura in tela,  per il  Comando di   Polizia  Locale,  come da preventivo in atti  acquisito  al 
protocollo n. 11705/1830PL del 27.11.2023;

2)        di impegnare la somma complessiva di € 150,00 (centocinquanta/00 euro) oltre IVA come 
per legge pari a € 33,00 per un totale complessivo di € 183,00 (centottantatre/00 euro), Iva  
inclusa,  sul  Capitolo  di  spesa  n.  410  Competenza:  “Polizia  Municipale  –  Acquisto  beni  di  
consumo” – del bilancio 2023;

  C.l. 1032 del  -  Determina N°  131 / AREA 3 - Polizia Locale del 30/11/2023 - Pag 2 di 4



3)        Di  dare atto che per la suddetta fornitura è stato attribuito il  seguente numero di  C.I.G.  
ZF93D83C3E;

4)        Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Finanziario  per  i  conseguenti 
adempimenti di competenza, ai sensi dell’art. 184, comma 3, del D. Lgs. n° 267/00.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Anna Lisa GRECO

  C.l. 1032 del  -  Determina N°  131 / AREA 3 - Polizia Locale del 30/11/2023 - Pag 3 di 4



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria degli importi di seguito elencati :

N. Anno Cap. Articolo T. F. S. I. Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

1 2023 410 Fornitura registro protocollo interno Comando Polizia 
Locale

150,00 1100

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1420 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 01/12/2023 aL 16/12/2023 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Anna Lisa GRECO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Anna Lisa GRECO

  C.l. 1032 del  -  Determina N°  131 / AREA 3 - Polizia Locale del 30/11/2023 - Pag 4 di 4


	(Provincia di Lecce)

